


    
        

            
	                                    
                            
                                                 
                            
                                     

        


        
            
                
            

            
                Gerhard Petri Vilnius UAB

            


            
                
	                Nexans 
e-paslaugos                    
                

            


            
                

                

                

            

        


        
            

            
    
    
        
	    Ieškoti    


                
            


            
	                                    
                            
                                                 
                            
                                     


            
                Prekės
Paslaugos
Partneriai
Kontaktai
Naujienos
            


            
                Prisijungti
                
                    
	                Registruotis                
            

        

    



	
		

			

	Pradžia > Elektros instaliacijos sprendimai ir gaminiai > SIMON katalogas (atsisiųsti PDF formatu)


			
				
					SIMON katalogas (atsisiųsti PDF formatu)


						                                                                                     
                                        
                                            
                                            
                                                Simon katalogas (atsisiųsti PDF formatu)
                                            
                                            Daugiau
                                        
                                    

                                                            

                        				


				
	Prekės

			Elektros tinklų kontaktinė armatūra	Antgaliai	Varžtiniai antgaliai	0,6 iki 52 kV
	Montavimo instrukcijos GPH varžtinei technikai


	Varžtiniai kištukiniai antgaliai
	Presuojami kištukiniai antgaliai
	Presuojami kilpiniai antgaliai	ALU-F Hermetiški aliumininiai antgaliai
	KU-W-V, KU-A-V lenkti variniai antgaliai
	A-M antgaliai automatams su pasiaurintu liežuvėliu
	Hermetiški bimetaliniai antgaliai (iš strypo)
	Hermetiški užpresuojami antgaliai (iš strypo)
	Supaprastintos konstrukcijos variniai antgaliai (iš vamzdelio)
	Užpresuojami aparatiniai antgaliai (iš vamzdelio)
	Užpresuojami variniai antgaliai (iš vamzdelio),DIN 46235


	Laidininkų techninės
	Kontaktinė armatūra elektros kabelių linijoms. Elektros kontaktų tepalai, kitos paskirties alyvos ir skysčiai


	Sujungikliai	Presuojami elektros kabelių
	Presuojami oro linijoms
	Varžtiniai sujungikliai	0.6/1 kV
	Iki 12 kV
	52 kV varžtiniai sujungikliai su centruojančiais žiedais. M serija
	0,6/1 kV D serijos varžtiniai sujungikliai


	HV oro linijų sujungikliai ir armatūra


	Gnybtai	Oro linijoms	Atšakiniai gnybtai
	Atšakiniai gnybtai iš aliuminio
	Bimetaliniai atsišakojimo gnybtai
	Variniai atšakiniai gnybtai


	Kabelinėms linijoms


	Kontaktinė armatūra įžeminimo kontūrui
	Daugiau informacijos - nexans.de


	Žemos ir vidutinės įtampos elektros movos	Žemos įtampos iki 1 kV movos
	Vidutinės įtampos 6,10 ir 35 kV movos


	Elektros kabelių termosusitraukiančios izoliacinės medžiagos
	Elektrotechniniai dydžiai ir technologijos
	Žemos bei vidutinės įtampos viršįtampių ribotuvai
	Degikliai
	Įžeminimo aksesuarai žemos ir vidutinės įtampos gaminiams
	Vidutinės ir aukštos įtampos (12-110 kV) B2HV matavimo prietaisai	B2HV Matavimų prietaisai	BA prietaisai
	HVA prietaisai
	PD prietaisai


	B2HV Matavimų aprašymai
	B2HV programinis aptarnavimas
	Daugiau informacijos - b2hv.com


	Įrankiai	1000V izoliuoti įrankiai, įrankių komplektai ir pagalbinės izoliacinės priemonės
	Elektros kabelių ir laidų izoliacijos apdirbimo įrankiai
	Kabelių kirpimo įrankiai
	Presavimo įrankiai	Antgalių ir gilzių presavimo įrankiai
	Presavimo matricos ir techninės charakteristikos
	Hidrauliniai presavimo įrankiai
	Akumuliatoriniai presavimo įrankiai
	Mechaniniai presavimo įrankiai
	Kojinė hidraulinė presavimo įranga


	Elektro - hidraulinė presavimo įranga


	Kabelių klojimo įranga
	Matavimo prietaisai
	Kabelių/laidų tvirtinimo ir markiravimo gaminiai	DIRŽELIAI
	Kabelių/laidų LAIKIKLIAI	Su lipniu padu
	FIXIT® Prisukami dirželių laikikliai
	FIXIT® Spiralinė juosta
	FIXIT® kaiščiai kabelio dirželiams tvirtinti prie sienos


	Kabelių/laidų MARKIRAVIMO gaminiai	Aikštelės ir juostelės
	Markeriai Edding
	Kabelių markiravimo ženklai
	Žymėjimo lipdukai


	Kabelių laikiklis SE (1 kabeliui)
	Kabelių laikikliai TRIPLE
	Kabelių dirželių tvirtinimo įrankiai
	Kabelių tvirtinimo laikikliai BS,BS-L,KS


	Smulki kontaktinė armatūra	Izoliuoti laidų ANTGALIAI
	Izoliuoti VAMZDELIAI
	GILZĖS laidams
	Izoliuotos išardomos JUNGTYS
	Neizoliuoti ANTGALIAI
	Neizoliuotos išardomos JUNGTYS
	Neizoliuotos sujungimo GILZĖS


	Izoliacinės juostelės	PVC
	Trinties, ortakių ir surišimo juostos
	Žemos įtampos guminė juosta
	Izoliacinės mastikos juostos
	Aukštos įtampos izoliacinės juostos
	Specialios paskirties produktai


	Gnybtai. Kaladėlės	Atsišakojimo gnybtai apšvietimo stulpams
	Kontaktinės keramikinės kaladėlės
	WAGO elektros instaliacijos universalūs gnybtai
	Daugiasekciniai gnybtų blokai Z vidaus instaliacijos dėžutėms
	Universalūs gnybtai
	Kontaktinės kaladėlės


	Elektros instaliacijos sprendimai ir gaminiai	SIMON modulinės elektros ir telekomunikacijų instaliacijos dėžutės	SIMON 500 instaliaciniai sprendimai sienoms
	SIMON 500 Mini-kolonos
	SIMON 500 Kolonos
	SIMON K45 Instaliaciniai sprendimai baldų furnitūroms
	SIMON K45 Mini-kolonos
	SIMON K45 IP66 grindinė dėžutė
	SIMON 500 instaliaciniai sprendimai grindims
	SIMON K45 Multimedia


	SIMON katalogas (atsisiųsti PDF formatu)
	Daugiau informacijos - simonelectric.com


	Linijinis LED apšvietimas ir aliuminio profiliai	LED profiliai ir aksesuarai	Aliuminiai LED profiliai
	Aksesuarai LED profiliams	Dangteliai LED profiliams
	LED priedai montavimui
	Galiniai dangteliai LED profiliams




	RGB juostų valdikliai, signalo stiprintuvai
	Jungikliai baldams, interjerui, lietimui jautrūs
	12V Maitinimo šaltiniai, RGB valdikliai
	LED juostos
	LED Dimeriai
	Transformatoriai LED juostoms
	Daugiau informacijos - klusdesign.eu


	Atsinaujinančios energetikos gaminiai	Inverteriai ir konverteriai
	Saulės fotovoltinės panelės





			

		

	




    
        

            
                Nexans company Lietuvoje
				Gerhard Petri Vilnius UAB
	Naugarduko 96, LT-03202, Vilnius
	El. paštas: gerpetri@gph.lt
	Tel: +370 5 2395209
	Tel: +370 5 2395208
	Tel: +370 650 57350


	Nexans Power Accessories Germany GmbH




		            


            
                Nexans Power Accessories Business Unit
				NPAG Subsidiaries
	GPH, spol. s r.o
	Nexans Power Accessories Poland sp. z.o.o.
	GPH Vilnius
	Makris – GPH Ltd.







		            


            
                Bendra informacija
				Prekės
	Paslaugos
	Partneriai
	Kontaktai




		            


            
                Sekite mus
			




LinkedIn







YouTube







Twitter







		            

        


        
            © 2024 Nexans Power Accessories Germany GmbH
        


        
		        Paslaugos
Partneriai
Kontaktai
Imprint
        

    




    	
	

















